

CONTRATO: Nº 0088/2024-CPL	Data do CT:	Data emissão	BDI:	Investimento:
Processo/Operação Nº: 240815C E 00005	30/09/2024	07/11/2024	20,7	R\$ 66.339,48
Programa/Convênio:	CT - Objeto:	Encargos:	Repasse:	
CONCORRÊNCIA 00005/2024	PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍEDO NA RUA PROJETADA 05 (SADOQUE) E NA RUA DE ACESSO A QUADRA DE ESPORTE, MUNICÍPIO DE POÇO DANTAS/PB			
Empresa Contratada:	CNPJ:		Contrapartida:	
TALYTA SILVANA VICTOR LTDA	43.733.234/0001-50			
Endereço da Obra:				
POÇO DANTAS -PB				
	Período:	VALOR MEDIDO	VALOR ACUMULADO	Valor do Contrato com Aditivos:
	30/09/2024 A 07/11/2024	R\$ 66.339,48	R\$ 66.339,48	

BOLETIM DE MEDIÇÃO 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	PREVISTO		PREÇO TOTAL (R\$)	EXECUÇÃO FÍSICA			EXECUÇÃO FINANCEIRA (R\$)		
			QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)		ACUMULADO ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADO INCL. PERÍODO	ACUMULADO ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADO INCL. PERÍODO
1	SERVIÇOS PRELIMINARES				R\$ 1.434,84				R\$ 0,00	R\$ 1.434,84	R\$ 1.434,84
1.1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	M2	6,00	R\$ 239,14	R\$ 1.434,84		6,00	6,00	R\$ 0,00	R\$ 1.434,84	R\$ 1.434,84
2	RUA PROJETADA 05 (SADOQUE)				R\$ 30.167,67				R\$ 0,00	R\$ 30.167,67	R\$ 30.167,67
2.1	PAVIMENTAÇÃO				R\$ 29.745,69				R\$ 0,00	R\$ 29.745,69	R\$ 29.745,69
2.1.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDO DE PEDRA CALCÁREA SOBRE COLCHÃO DE AREIA REJUNTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3 (SINAPI 101169)	M2	344,26	R\$ 75,97	R\$ 26.153,43		344,26	344,26	R\$ 0,00	R\$ 26.153,43	R\$ 26.153,43
2.1.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	98,37	R\$ 35,76	R\$ 3.517,71		98,37	98,37	R\$ 0,00	R\$ 3.517,71	R\$ 3.517,71
2.1.3	MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA	M	7,00	R\$ 10,65	R\$ 74,55		7,00	7,00	R\$ 0,00	R\$ 74,55	R\$ 74,55
2.2	DIVERSOS				R\$ 421,98				R\$ 0,00	R\$ 421,98	R\$ 421,98
2.2.1	PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF_05/2021	M	98,37	R\$ 1,70	R\$ 167,23		98,37	98,37	R\$ 0,00	R\$ 167,23	R\$ 167,23
2.2.2	LIMPEZA DE RUAS - (ORSE-506191)	m³	344,26	R\$ 0,74	R\$ 254,75		344,26	344,26	R\$ 0,00	R\$ 254,75	R\$ 254,75
3	RUA DE ACESSO A QUADRA DE ESPORTE				R\$ 34.736,97				R\$ 0,00	R\$ 34.736,97	R\$ 34.736,97
3.1	PAVIMENTAÇÃO				R\$ 34.215,56				R\$ 0,00	R\$ 34.215,56	R\$ 34.215,56
3.1.1	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDO DE PEDRA CALCÁREA SOBRE COLCHÃO DE AREIA REJUNTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3 (SINAPI 101169)	M2	383,90	R\$ 75,97	R\$ 29.164,88		383,90	383,90	R\$ 0,00	R\$ 29.164,88	R\$ 29.164,88
3.1.2	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	M	139,60	R\$ 35,76	R\$ 4.992,10		139,60	139,60	R\$ 0,00	R\$ 4.992,10	R\$ 4.992,10
3.1.3	MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA	M	5,50	R\$ 10,65	R\$ 58,58		5,50	5,50	R\$ 0,00	R\$ 58,58	R\$ 58,58
3.2	DIVERSOS				R\$ 521,41				R\$ 0,00	R\$ 521,41	R\$ 521,41
3.2.1	PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF_05/2021	M	139,60	R\$ 1,70	R\$ 237,32		139,60	139,60	R\$ 0,00	R\$ 237,32	R\$ 237,32
3.2.2	LIMPEZA DE RUAS - (ORSE-506191)	m³	383,90	R\$ 0,74	R\$ 284,09		383,90	383,90	R\$ 0,00	R\$ 284,09	R\$ 284,09
	VALOR TOTAL:				R\$ 66.339,48				R\$ 0,00	R\$ 66.339,48	R\$ 66.339,48

Poço Dantas/PB, 07 de novembro de 2024	Importa a presente medição a quantia de: R\$ 66.339,48
Documento assinado digitalmente	MATEUS GOMES
gov.br RUAN CARLOS COSTA FERNANDES LOPES	ROLIM:10596086423
Data: 12/11/2024 17:26:37-0300	086423
Verifique em https://validar.iti.gov.br	
Assinatura e Carimbo do Resp. Técnico pela Execução	Assinatura e Carimbo do Resp. Técnico pela Fiscalização

Documento assinado digitalmente
gov.br TALYTA SILVANA VICTOR
Data: 14/11/2024 11:54:57-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br